COORDENADORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 09/2023

Divulga o resultado do II Simulado Dia e Noite de Avaliação (DNA) da
Ugv Canoinhas - Faculdade.

A coordenadora Acadêmica Professora Marisa Liller Knop, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DIVULGA o edital de bonificações do XIII Simulado Dia e Noite de Avaliação (DNA) da Faculdade Ugv Canoinhas, dos

acadêmicos que obtiveram conceitos 3, 4 e 5.

Canoinhas, 07 de junho de 2023.

Prof. Marisa Liller Knop
Coordenadora Acadêmica

Ugv – Canoinhas

 BONIFICAÇÃO

Turma: CAN_ADM_3P

Nome  Conceito

Josieli De Fátima Dos Santos  5

Jayne Luiza Salvador  5
Rafael Knop  4

Fernanda Do Rosário  4

Kenedi Nazário Jantara  4

Marieli Pereira  4

Pamela Pauluk  4

Gislaine Castro Soares  4

Isabele de Souza Araujo  3

Victor Augusto Andrighetto  3
Michele De Albuquerque  3

Luan Felipe Figueiredo Da Rocha Loures  3

Emanuele Dos Santos Lima  3
José Otávio Kurceszki  3

Turma: CAN_ADM_5P

Nome Conceito

Caroline Kazmierczak Martins 5

Erik Zanella Ribeiro 5

Welinton Augusto da Silveira 5

Maiara Cristine Moraes De Paula 5

Bianca Da Silva Figueiredo 5

William José Kuhne De Goss 5

Guilherme Wunsch Bai 4

Mauren Cristiny Padilha Oracz 3

FERNANDA VIEIRA DRANSFELD 3

Turma: CAN_ARQ_3P

Nome Conceito

Adryan Augusto Gurak Dos Santos 5

Soliel Naiara Figura 5

Francielle Buba 3

Turma: CAN_ARQ_5P
Nome Conceito

Rosilei Mielke 5

Turma: CAN_ECIV_5P

Nome Conceito

Luan Nunes Augusto 5

Turma: CAN_EELE_5P

Nome Conceito

Logan Spinelli Frighetto 5

Turma: CAN_ESOFT_5P

Nome Conceito

William Vinícius Wendt Andreoli 5

Anderson Gabriel De Souza 5

Turma: CAN_ESTCOS_3P

Nome Conceito

Camila Dos Santos Lavandoski 5

Monique Pereira De Oliveira 5

Allana Gabrielle Da Silva 3

Turma: CAN_FARM_3P

Nome Conceito

Valeria Meireles Da Silva 5

Eli Valéria Wogniack 4

Jessyka De Deus Bueno 4

Maria Eduarda Steklain 3

Matilde Marlene Nowak Golinski 3

Daniele Cristina Goestemeier 3

Turma: CAN_FARM_5P

Nome Conceito

Adriana Rodrigues 5

Marcia Custodio Maciel 4

Ricardo Sokolowsi Barbosa 4

Turma: ENF01_001

Nome Conceito

José Marcos Mazur Bunhak 5

Andréia Malakóvski 4

Gabriele Fernandes dos Santos Schirmann 4

Turma: ENF03_001

Nome Conceito

Cristiane Siomara Prust Mokva 5

Alicia Caroline Kondras 5

Claudia Aline Malakóvski 5

Kauane Luzia Lucachinski 5

Julia de Liz Madzgalla 5

Karina Dubena Melnecenko 5

Marise Soares Cordeiro 4

Taís Rodrigues de Andrade 4

Vanessa Cristina Gierez Antoszcyszen 4

Sabrina Luiza Giraldi Vieira 3

Rafaeli Chagas 3

Ágata Francisca Provenci 3

Turma: ENF05_001

Nome Conceito

Helen Cristina Viliczinski 5

Ana Julia Alves Vieira 5

Natalia Camargo de Azevedo 4

Lucineia Maturicio Schwarz 3

Fabíula Mendes de Oliveira 3

Bruno da Silva Prestes 3

Aline Niejelski Plachek 3

Letícia Cristina Lucindo 3

Elisabete Celina de Paula Maciel 3

Turma: ENF07_001

Nome Conceito

Maidelson Soares de Lima 5

Vanessa Chaves D` Oliveira 4

Fernanda Bettini Drozdek 3

Andrieli Bonk Smentkovski 3

Turma: ENGCIV01_001

Nome Conceito

Lucas Eduardo de Lima 5

Thyago Vinicius Soares 4

Roberto Milcheski 4

Mauro Gabriel Pscheidt 4

Talita de Araujo Karvat 3

Turma: ENGMEC01_001

Nome Conceito

Leonardo Rauen Paiano 5

Manoel Mariano de Santana 3

 BONIFICAÇÃO

Turma: ADM01_222

Nome  Conceito

Jenifer Bueno da Rocha  5
Elisa Veloso  5

Daiane De Jesus Ferreira  5

Bruna Alessandra Ulthes  5
Gabriel Victor Ferreira de Lima  4

Gabriel Ferreira Bueno  3

Camila de Moura da Silva  3

Nathália Todt  3

Kaliane Aparecida Alves De Lima  3

Maria Eduarda Figueiredo  3

Alcione Freitas  3
Lucas do Valle  3
Camile Vitória de Carvalho  3

Data: 05/06/2023 Pag.:

Turma: BIO01_001

Nome Conceito

Giulia Liani Neris Maciel 5

Laura Fabiana Lavandovski 4

Italo Soares Muchinsci 4

Suiane Maiara Lipka 3

Gabriele Santos 3

Amanda Müller Stocker 3

Camila Fuck Bianek 3

Data: 05/06/2023 Pag.:

Turma: DIR01_250

Nome Conceito

Anderson Rodrigo Martins Voigt 5

Luís Carlos Wittlich Júnior 5

Maiara Aparecida Walter Pereira 5

Adilson Fernando Ribeiro 5

Márcia Oleskovicz de Moraes 5

Isac da Silva 4

Claudio Leandro De Souza 4

Aline Isabela Padilha 4

João Otávio Simões De Oliveira 4

Suelen Soares De Lima 4

Jean Pierri Lipka Da Silva 4

Gabriel Henrique Dittrich Guesser 4

Aline Stelzner Franco De Oliveira 4

Tamires Novaes Dos Santos Leite 4

Milena Ferreira Da Silva 3

Juliano Fernandes de Jesus Veiga 3

Jaciara de Fátima Pires Malakovski 3

Valdir Greim de Melo Junior 3

Bruno de Oliveira Titon 3

Emanuela Votcoski 3

Amanda Caroline de Oliveira 3

Davi Hinke Soares 3

Isabella de Souza Caldas 3

Thainá Pacheco Carvalho 3

Data: 05/06/2023 Pag.:

Turma: ENGAGR01_001

Nome Conceito

Karina Kuchler 5

Rodrigo Mischka 5

Gabriel Queiroz Scherner 5

Alexandra Nenevê Kurpiel 4

Guilherme Wolff Diadio 4

Willian Munhoz 4

João Gilson Alberti 4

Osni Schveiczvski Junior 3

Larissa Sabatke 3

Heliton Laércio Wardenski 3

Juliano de Souza Prestes 3

Antonio Zair Soares Dias 3

Bruno Roberto Piermann Wacherski 3

Data: 05/06/2023 Pag.:

Turma: ENGSOF01_001

Nome Conceito

Rafael Eduardo Merelles Wassoaski 5

Mateus Ferreira de Souza 5

Matheus Vinícius Karvat 3

Data: 05/06/2023 Pag.:

Turma: MEDVET01_001

Nome Conceito

Vitória Maria Sempkoscki 5

Suliane dos Santos Boge 5

João Victor Ferreira 5

Gabriela Ferreira das Chagas 5

Carolina Aparecida Gruber 4

Gabriel Ricardo Dombrovski Gevieski 3

Sabrina Carolina Dias 3

Leticia Thereza Pillatti Dalazen 3

Raquelli Luane Mariano Niejelski 3

Data: 05/06/2023 Pag.:

Turma: PSI01_249

Nome Conceito

Celita Gonçalves 5

Bruna Aparecida Filho 4

Liziane Nicoli Soares 3

Tiffany Koscianski de Lima 3

Júlia Victória Pereira 3

Taynara Niespoginski Waligurski 3

Denise Maria de Fátima de Souza 3

Amanda Vitória Gilis 3

Maria Lavínia Vitonski Metka 3

Bianca da Silveira Cordeiro 3

Julia Gabrieli Wolff 3